



BRISTOT CIDADE ALTA
 CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:
 0100209823
 Fone: (54) 37027005
 alexandrebristotme@gmail.com
 Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -
 Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -
 CEP 95700342

Orçamento

18.954



CLIENTE - CPF: 030.786.180-56
RAFAEL RIGHES
 Cliente: 3.510
 Fone 1: (55) 996495937
 Fone 2: ()
 Emissão: 06/01/2025
 Prev. Entrega: 00/00/0000
 Endereço: RUA ELIAS TADEU DALL'ONDER, 781/CASA 65,
 FATIMA - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95702-380

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
28615	1	KG	15,90	15,90	CD E
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
1832	1	KG	22,90	22,90	CD E
PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT					
2364	12	UN	13,90	166,80	CD E
CIMENTO COLA AC1 BRISTOT					
24740	3	UN	129,90	389,70	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM					
14016	3	UN	24,90	74,70	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM					
11794	1	KG	39,83	39,83	CD E
ARAME QUEIMADO 12 1KG					
68706	2	M3	180,00	360,00	CD E
BRITA 01 (BENTO/FARROUPILHA)					
23747	1.000	UN	1,20	1.200,00	CD E
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
63476	2	UN	99,00	198,00	CD E
TABUA PINUS 2,5X30X5,40					
63477	1	UN	72,00	72,00	CD E
TABUA PINUS 2,5X25X5,40					
63530	5	UN	82,00	410,00	CD E
CAIBRO PINUS 5X15X5,40					
63521	5	UN	20,00	100,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
29618	2	UN	69,00	138,00	CD E
MALHA FERRO 3,4MM 3X2 20X20					
62790	13	SC	39,90	518,70	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
68701	3	M3	299,00	897,00	CD E
AREIA MEDIA (BENTO/FARROUPILHA)					
Quantidade: 1.054				Subtotal: 4.603,53	
Desconto: 0,00				Frete: 70,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 4.673,53	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de

Estoque!

Impresso em: **10/03/2025 14:56:12**
Vendedor: VICTOR 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br